
ŠZ- 
Obáednávka 4600102958 

Datum objednávky 30.05.2022 
RAQIX CZ s.r.o. 

VYhOtovuje=d— Cáslavská 231 
Oddělení: z ravotnlcká tech. 284 01 Kutná Hora _ Karlov 
Telefon: 

Mobil: 

Adresa odběratele (fakturační): 

Krajská zdravotní, a.s. 

Sociální péče 3316/12A Vaše číslo dodavatele u nás 401 13 Ustí nad Labem 1001701 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 30 . 05 . 2022 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 oprava cysto—uretero-fibroskopu 
l Kus 149.435,00 149.435,00 

Objednáváme u Vás opravu cysto-uretero—fibroskopu typ 11272C1 
v 

V. c. 2227087, inv.č.410001600 

- perforován ve spodní části 

— oddělení urologie Nemocnice Most, _ 

objednávka vystavena na základě vaší nabídky č. llO-22-PES-R2 ze dne 26.5.2022 

Celk.hodn. s DPH CZK 149.435,00 

Krajská zdfavotní„a.s_ 

O 
Vystavi ; 
Z důvodu ČŠFÝŠĚ 

lb/t) 

jak adresu sídl 

1.9.200ězá4tně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
k adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 
bez čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 
Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 B a n k o v n í s p o j e n í : _  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není 



RADlXCZ 
zdravotnická technika 

_ Komu: Krajská zdravotní, a. s., Nemocnice Most, c.:. 
RADIX C1 s.r.o. vážená paní 
Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora, Karlov 

referent, OZT 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 
česká republika 

Nám Endos ' bav ní rl Stor: 

Nabídka číslo: 110-22-PES-R2 26.05.2022 

ht. aslo nim kusů ! vu DPH% cena / kus / MJ bez DPH CELKEM BEZ DPH 
Oprava cysta-urethro—fibroskopu Karl S t o r : —  

11272C1 Oprava Cysto—Urethro-Fiberscope, ohyb distálnmo konce 2100/1400, směr pohledu 00, 1 21 123 500,00 Kč 123 500,00 Kč 
úhel pohledu 110“, vnitřní průměr pracovního kanálu 7 Fr., velikost pláště 15.5 Fr., 
pracovní délka 37 cm (SN: 2227087) 
Pozn.: Vzhledem k závažnosti opravy a nutnosti výměny některých &sh' dojede ke 
změně SN v důsledku opravy. 

Základní cena bez DPH: 123 500,00 Kč 
Sazba DPH Základ daně DPH 

0% 0,00 0,00 Cala celkem ba DPH: 123 500,00 Kč 
15% 0,00 0,00 DPH: 25 935,00 Kč 
21% 123 500,00 25 935,00 

Cena celkem včetně DPH: 14? 00 Kc 

Platnost nabídky: do 30.6.2022, dodací lhůta: 4 týdny od objednání, záruční lhůta: 24 měsíců. 
Při objednávce pod 10.000 Kč bez DPH bude účtováno poštovné a balné. Servis a irstalaci zajišt'uje RADIX CZ s.r.o. 

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte. 
S pozdravem 




